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Espanja, 
Fuerteventura 

Corralejo

19.04.2026-31.05.2026

Sandra Kanne
Tekstiili- ja muotiala

Aurinkoinen hiekkaranta meren rannalla. Etualalla 
näkyy punaisia ja oransseja kukkia sekä palmuja. 
Taustalla on turkoosi meri, kallioinen niemi ja valkoisia 
rakennuksia rannikon varrella. Taivas on sininen ja lähes 
pilvetö 

24.10.2025
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SALTY PEOPLE YRITYKSEN 
ESITTELY

Salty People on Fuerteventuran saarelta 
lähtöisin oleva vaatealan yritys. Kaikki 
mallistojen designit suunnitellaan 
Fuerteventuralla, ja vaatteiden laatu 
varmistetaan Madridissa. Yritys tunnetaan 
erityisesti värikkäistä vaatteistaan, joiden 
valmistuksessa hyödynnetään luonnollisia 
väriaineita. Salty People on vahvasti 
Fuerteventuraan sidottu brändi, minkä 
vuoksi sen myymälät sijaitsevat ainoastaan 
saarella. Yritys palvelee monipuolista 
asiakaskuntaa, mutta suurin osa asiakkaista 
on Corralejon turistialueella vierailevia 
matkailijoita. 

24.10.2025

Kuvassa näkyy Salty People -vaateliikkeen näyteikkuna. Ikkunassa on 
keltaisella kirjoitettu yrityksen nimi ”salty people”. Näyteikkunan 
takana näkyy värikkäitä vaatteita sekä viherkasvi. Ikkunan lasi 
heijastaa kadun ympäristöä, kuten palmuja, rakennuksia ja 
kävelyaluetta. Kuvan oikeassa alakulmassa kävelee harmaaraidallinen 
kissa liikkeen edustalla. Kuvassa on aurinkoinen ja lämmin tunnelma. 
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TYÖTEHTÄVIEN ESITTELY

Työskentelin Salty People myymälässä monipuolisissa 
työtehtävissä, joista tärkeimpiä olivat asiakaspalvelu, 
tuotteiden esillepano ja myymälän visuaalisen ilmeen 
ylläpitäminen. Työtehtäviini kuuluivat myös vaatteiden 
viikkaaminen, siisteydestä huolehtiminen sekä 
tavarakuormien purku.

Työsuhteeni aikana myymälän yläkerta avattiin 
ensimmäistä kertaa käyttöön, ja vastasin sen visuaalisesta 
ilmeestä sekä yleisestä järjestyksestä.

Työskentely Espanjassa tutustutti minut erilaiseen 
työkulttuuriin, jossa työtehtävät tehtiin rauhallisesti ja 
asiakkaita kohdeltiin avoimesti ja ystävällisesti. Kokemus 
kehitti erityisesti asiakaspalvelu- ja vuorovaikutustaitojani 
sekä valmiuksiani toimia kansainvälisessä 
työympäristössä.

24.10.2025

Kuvassa on valkoisella alustalla sininen lippalakki ja sininen 
taiteltu vaate, joissa näkyy Salty People -brändin logo. Taustalla 
on valkoinen rapattu seinä sekä ruostunut metallinen 
koriste-esine. Kuvan värimaailma on pelkistetty, ja siniset 
tuotteet erottuvat selkeästi vaaleasta taustasta. Kuvassa 
korostuvat yrityksen tuotteet ja niiden rento, saaristohenkinen 
tyyli. 
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OSAAMISEN KEHITTYMINEN

Työskentely ulkomailla opetti minulle uusia näkökulmia 
työskentelytapoihin ja ajankäyttöön. Opin, että 
työtehtävät voidaan suorittaa huolellisesti ja 
laadukkaasti myös rauhallisemmassa työrytmissä. 
Kokemus kehitti sopeutumiskykyäni, 
vuorovaikutustaitojani sekä valmiuksiani toimia 
erilaisissa työympäristöissä.

Voin hyödyntää tätä kokemusta tulevaisuudessa 
esimerkiksi CV:ssäni, sillä kansainvälinen työkokemus 
osoittaa oma-aloitteisuutta, joustavuutta ja kykyä 
työskennellä eri kulttuureista tulevien ihmisten kanssa. 
Lisäksi kokemus ulkomailla työskentelystä oli 
henkilökohtaisesti arvokas ja antoi minulle laajempaa 
ymmärrystä erilaisista työkulttuureista.

24.10.2025

Kuvassa kaksi henkilöä seisoo rinnakkain katsomassa 
auringonlaskua maiseman yllä. Heillä on yllään Salty People 
hupparit, joiden selässä näkyy suuri valkoinen logo. Toinen 
huppari on sininen ja toinen violetti. Oikealla oleva henkilö tekee 
kädellään rentoa elettä. Taustalla näkyvät kallioinen maasto, 
horisontti sekä oranssin ja keltaisen sävyissä hehkuva iltataivas. 
Kuvan tunnelma on lämmin, rento ja seikkailuhenkinen. 
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MITÄ VINKKEJÄ ANTAISIT 
SEURAAVALLE LÄHTIJÄLLE
Matkustaminen Fuerteventuralle sujui vaivattomasti. 
Lensin Helsingistä Frankfurtiin Saksaan, josta jatkoin 
jatkolennolla Fuerteventuralle.

Asuminen oli viihtyisää ja toimivaa. Jaoin asunnon 
muiden vaihto-opiskelijoiden kanssa, ja yhteiselo sujui 
hyvin. Asuminen poikkesi jonkin verran Suomesta 
esimerkiksi kivilattioiden sekä ajoittain rajallisen 
lämpimän veden saatavuuden vuoksi.

Vapaa-ajan mahdollisuuksia Corralejossa oli runsaasti. 
Alueella oli paljon erilaisia kahviloita, ravintoloita, 
kauppoja ja ostoskeskuksia, joissa pystyi tutustumaan 
paikalliseen kulttuuriin ja viettämään aikaa muiden 
opiskelijoiden kanssa. Kokemus tarjosi hyvän 
mahdollisuuden tutustua uuteen ympäristöön sekä 
kansainväliseen yhteisöön.

24.10.2025

Pieni valkoinen vene matalassa turkoosissa vedessä. Taustalla näkyy 
kivisiä luotoja ja kirkas sininen taivas aurinkoisena päivänä.
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MIKSI KANNATTAA LÄHTEÄ 
ERASMUS+-JAKSOLLE?
Suosittelen lämpimästi opiskelija tai työvaihtoon lähtemistä. 
Vaihtojakso on ainutlaatuinen kokemus, joka tarjoaa 
mahdollisuuden tutustua uusiin ihmisiin, luoda kansainvälisiä 
ystävyyssuhteita sekä kehittää itseään.

Erasmus-jakso antoi minulle arvokasta kokemusta 
kansainvälisessä ympäristössä toimimisesta ja eri kulttuureihin 
tutustumisesta. Kokemuksesta on hyötyä myös työnhaussa, sillä 
ulkomailla opiskelu osoittaa oma-aloitteisuutta, 
sopeutumiskykyä ja rohkeutta.

Lisäksi mahdollinen tuleva yliopistovaihto olisi helpompi 
aiemman vaihtokokemuksen ansiosta, sillä tiedän jo paremmin 
käytännön järjestelyt ja sen, mitä vaihtojaksolta voi odottaa.

Vaihtojakson aikana sain paljon positiivista palautetta 
työskentelystäni, ja minulle tarjottiin mahdollisuutta jatkaa 
siellä työskentelyä. Kokemuksen ansiosta olen saanut kesätöitä 
Espanjan Fuerteventuran Corralejosta, mikä osoittaa vaihdon 
avaavan uusia työmahdollisuuksia ja kansainvälisiä kontakteja. 

24.10.2025

Turkoosinsininen laguuni kallioiden ympäröimänä. 
Taustalla näkyy valkoisia rantataloja meren rannalla ja 
etualalla värikkäitä kukkia.


